
Efter flera år av stora investeringar inom automation, kapacitet, lokaler och organisation är nu Bendiro 
Profile Tech i Falkenberg redo att ta ytterligare ett steg för att tillgodose marknadens ökade behov  
av rullformade profiler. Under vecka 3, påbörjas byggnationen av helt nya lokaler på det nyetablerade 
industriområdet nära E6:an vid norra avfarten mot Falkenberg. Totalt rör det sig om 13.800 kvm  
stora lokaler. Byggnaden kommer att vara certifierad enligt Miljöbyggnad Silver och inkludera en  
solcellsanläggning som kommer att förse verksamheten med cirka 2/3 av nödvändig elenergi.  
De nya lokalerna beräknas vara klara för inflyttning vid årsskiftet 2024/2025.
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Bendiro Profile Tech, som tillverkar rullformade metall- 
profiler, har under senaste åren genomfört en investerings- 
och utvecklingsplan som resulterat i en kraftfull tillväxt  
och utveckling av företaget. Idag räknas Bendiro som  
en av Europas modernaste rullformningsanläggningar.

Rasmus Särnblad, vd Bendiro Profile Tech
”Vi ser en allt större efterfrågan på rullformade profiler, då 
det är en väldigt effektiv produktionsmetod med många 
fördelar. Våra kunder finns i ett brett spektra av branscher, 
men med det gemensamt att man vill kunna tillverka profiler 
med hög repeternoggrannhet och möjligheter till integrerade 
operationer på ett effektivt, ekonomiskt och hållbart sätt.”

Strategisk plan för tillväxt
”För några år sedan lade vi upp en strategisk plan kring hur  
vi skulle tillgodose den ökade efterfrågan på rullformade 
profiler. Vi var väl medvetna om att det skulle krävas stora  
investeringar. Dessa har vi nu successivt genomfört i form 
av satsningar på ökad automationsgrad, bättre arbetsmiljö 
och utbildning av alla medarbetare i organisationen.  
Mycket har kunnat genomföras i befintliga lokaler, men  
nu har vi kommit till den punkt att vi behöver större och  
mer ändamålsenliga lokaler helt skräddarsydda efter den  
verksamhet vi bedriver och de krav vi och våra kunder  
ställer både på kort och lång sikt.”



OM  BENDIRO
Bendiro Profile Tech är ett svenskt företag som tillverkar 
rullformade profiler med betoning på specialprofiler i  
materialen kall- och varmvalsat stål, rostfritt stål, höghåll-
fasta material, aluminium, nickel och titan. Kunderna finns 
inom framförallt den nordeuropeiska tillverkningsindustrin. 
Stora investeringar i automation, arbetsmiljö, effektiva 
flöden och organisationsutveckling har resulterat i att  
Bendiro idag är ett av Europas modernaste rullformnings- 
företag. Många års erfarenhet inom material- och  
produktionsteknik gör även Bendiro till en viktig  
samarbetspartner som erbjuder kunskap under hela  
produktutvecklingsförloppet. Bendiro ligger i Falkenberg 
och har 65 medarbetare som omsätter 300 MSEK.

www.bendiro.se

Miljöcertifierad byggnad
De nya lokalerna ligger i ett nyetablerat industriområde, 
nära E6:an vid norra Falkenbergsavfarten. Fastigheten  
är 13 800 kvm, varav 10 700 kvm avsatts för produktion,  
200 kvm för lager och 1 100 kvm för kontor, matsal,  
omklädning, etc. Miljöaspekten har varit ett viktigt fokus  
i samband med planeringen av den nya fastigheten.

”Vår nya fastighet kommer att vara certifierad enligt Miljö-
byggnad Silver och inkludera en solcellsanläggning som 
kommer att förse verksamheten med cirka 2/3 av nödvän-
dig elenergi. Det känns mycket bra, då hållbarhetsaspekten 
är av högsta prioritet och ska vara integrerad i hela vår 
verksamhet”. 

Möjligheter till utökade tjänster
Förutom ett stort fokus på yttre miljöpåverkan, inre arbets-
miljö och möjlighet till effektiva materialflöden, kommer 
de nya lokalerna också att möjliggöra bättre logistiklös-
ningar och andra tilläggsoperationer som Bendiros kunder 
efterfrågar.

”Vi jobbar nära våra kunder och får ofta förfrågningar kring 
kompletterande, värdehöjande tjänster utöver själva till-
verkningen av profilerna. Vi har tagit fram ett koncept kallat 
Bendiro Complete som inkluderar ett bredare åtagande. 
Genom större och mer funktionsenliga lokaler kommer 
vi nu att kunna erbjuda ännu bättre helhetslösningar, inte 
minst inom logistik.”

Hållbar tillverkningsmetod med potentialer
Rullformningsprocessen sker genom kallformning, vilket 
innebär minimal energiåtgång och lågt slitage på verktyg.  

”Vi har även ett materialutnyttjande som är över 95%,  
vilket är högt jämfört med andra tillverkningstekniker. 
Rullformningstekniken passar även mycket bra för  
tillverkning av profiler i höghållfasta och ultrahöghållfasta  
stålmaterial. Material som vi på Bendiro har stor erfarenhet 
av och arbetar frekvent med. Exempel på områden vi ser 
stora potentialer i är förstärkningsprofiler för bilar och  
profiler till företag som tillverkar produkter relaterade  
till förnybar energi och elektrifiering.”

”Falkenberg är en fantastisk plats att bedriva verksamhet  
i och det känns verkligen roligt att satsa här och kunna 
erbjuda våra medarbetare och kunder riktigt moderna,  
lättillgängliga och ändamålsenliga lokaler”, säger  
Rasmus Särnblad, vd Bendiro Profile Tech AB.

För mer information och högupplösta bilder kontakta: 

Rasmus Särnblad, vd Bendiro Profile Tech AB,  
tel: 0346 71 43 43, mob: 073 391 43 59

Bilder och pressinformation kan även hämtas här: 
https://bendiro.se/om-oss/press/
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